
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 
Sedi Associate: ITE/ITT – IPS/IeFP 
Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI) 

Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119 
E-Mail Codice Ministeriale VIIS01100N    Codice Fiscale 95089660245 

 

         
 

 

 

CIRCOLARE N. 605               Lonigo, 26 Aprile 2021 

Rettifica circ. n.7 
 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE ed 

ATA 

AGLI STUDENTI 

ALLE FAMIGLIE 

e per conoscenza 

AL DIRETTORE S.G.A. 

AL COMITATO COVID 
D’ISTITUTO 
AL MEDICO COMPETENTE 

AL RSPP AL RLS 
AL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE AULSS 

n. 8 Berica 

All’Albo online 

Al sito web 

 

Oggetto: rettifica indirizzo email del referente Covid d’Istituto 

Decreto n. 7 del 26 Aprile 2021 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la circolare n. 7 del 25/08/2020 avente ad oggetto l’individuazione del referente scolastico 
Covid-19 in rettifica dei decreti n. 39 del 24.08.2020 e n. 40 del 25.08.2020  

 

DECRETA 

 

che il nuovo indirizzo email del referente Covid -19 d’Istituto è  il seguente:  

                                        giuseppe.fruciano@iislonigo.edu.it 

  

per le attività indicate nella circolare n. 7 del 25/08/2020 e per le richieste di informazioni sui 
protocolli Covid d’Istituto. 

Si pubblichi. 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Avv. Barbara Scarso 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del d. lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:giuseppe.fruciano@iislonigo.edu.it

		2021-04-26T13:43:54+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA SCARSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




